clesiam eidem inibi construxerunt , in ciua item innumerae
virfufes non mediocriter clarescehant ^.

Atfamen locus ille per . spatia annorum innumera * in-

35 culfus fuerat et ohlivioni datus neque cquisquatn martyrii illius

ihi reminiscehafur, priusquam miracula illa contigerunf, at-

que ctiam Helfendorfensis in solitudinem redacfus per annos
multos permanscraf -', desfructis aedificiis dissipafisque incolis.

Denique vel post ecclesiam uframque condifam anni permulti

^*^ 1) V. Haiinhrammi c. 30. 2) Bitteratcf, 'Die Traditionen des

Hochstifts Freising' 1, p. 79. 3) V. Haimhrammi c. 25. 4) Ita
V. Haimhrammi A (c. 25); por multa anuorum spatia 7?. 5) F.

Haimhrammi c. 29.
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lapsi sunt, donec Haimhrammi martyrium litteris manda-
tum esi.

Cyriniis, qui vitam vel passionem martyris reverentia

diictus conscripsit, sanctum in fine ohsecrans, ut sibi misero

suhveniret peccaiori, cum losephum episcopum 'prodccessorem' 5

suum dixerit^, sedi Frisingensi post eum praeerat, cumque
qui huic successit Arheo nomen suum germaniciim ^ latinc

Heres ^ verterit, Heres autem Hieromjmo * ieste idem sit at-

que Cyrinus, recie conclusum est suh hoc fjomine primum
Baiuvariorum scriptorem latere, cuius de vita rchusque gestis 10

itifra agendum est. Opus eius necessitudine quadam cum
actis a. 772, cohaeret. Verha enim quihus in charia Ortlaipi

Arheoni ecclesiaeque Frisingensi daia locus Helfendorfensis

definitus cst eadem fere sunt quae in Viia leguntur ^

:

p.456. '*V. Haimhrammi

c. 12, ubi — certaminis ele-

gerat campum A (ubi — cam-
pum certaminis elegit B) ; cf.

certaminis campus c. 7. S. 18,

24. 29, i 20

Charta Ortlaipi a. 112.

ubi beatus Christi martyr

H. campum elegit certaminis,

neque dcerant, qui cadem ex hac deprompta csse statuerent^.

Deinde Viiae cxordium idem est, quo et acia synodi pid)licae

Neuchingensis incipiunt codem a. 772. celehratae''

:

V. Haimhrammi c. 1.

In nomine Dei summi. In
perpetuo regnante do-
mino nostro lesu Christo,

Synodus Neuching. a. 112.

Regnante in perpetuum 25

domino nostro lesu Chri-
sto, in anno XXIIII, regni

qui sanguino suo et q. s.,
j

religiosissimi ducis Tassilonis

I gentis Baiuvariorum,

ei chartae Frisingenses duae eodem anno datae^, cumque 30

idem iniiium una cum chrismo: In Christi nomine in charia

a. 769. scripta manu Heripaldi notarii Arheonis primum

1) V. Haimhrammi c.45. 2) Goth. 'arbja', teut. olim 'arpeo\ 'ari-

peo', liodie 'erbe\- cf. Sepp, Annl. Boll. VIII, p.217. 3) Charta a. 757